

## 5 marca 2023 – II Niedziela Wielkiego Postu – Rok A

**Wprowadzenie:** Ewangelia „O przemienieniu na Górze Tabor”, którą zawsze słyszymy w II Niedzielę Wielkiego Postu zwraca naszą uwagę na coś, czego doświadczamy w życiu, że łatwo jest wierzyć w Boga w chwilach powodzenia i szczęścia, gdy wszystko się nam dobrze układa; natomiast o wiele trudniej jest wierzyć i ufać Bogu wtedy, gdy przyjdzie nam dźwigać ciężar krzyża, na przykład choroby i codziennych kłopotów. Pan Jezus dla umocnienia wiary i ducha męstwa Apostołów oraz przygotowania ich na wydarzenie Wielkiego Piątku, zabiera ich na Górę Przemienienia, by mogli przez chwilę doświadczyć wspaniałości nieba. Gdzie, jak śpiewamy w jednej pieśni oazowej: łązy już nie płyną, wszystkie troski przemina, a młodość wciąż trwa. Niech udział w niedzielnej Eucharystii umocni naszą wiarę i da nam męstwo ducha w przeciwnościach życiowych. **Dzisiaj przeżywamy Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami, którzy głoszą Ewangelię w 96 krajach świata. W ramach wielkopostnej jałmużny wspieramy ich posługę misyjną materialnie poprzez składane ofiary do puszek przy wyjściu z Kościoła. Dzisiaj również gościmy w naszej parafii Ks. Prałata Krzysztofa Klimczaka, kustosa Sanktuarium MB Bolesnej w Czarnym Potoku, który wygłosi kazanie z prośbą o wsparcie budowy Kościoła w jego parafii.**



**Ogłoszenia duszpasterskie:** Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30;** suma o godz. **11.00.** po południu o godz. **14.30 KOLEJNE NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM PASYJNYM (DZISIAJ KOLEJNY GRZECH GŁÓWNY, CZYLI CHCIBWOŚĆ)** i zaraz po nim Msza Święta z godz. **15.00**, ale już bez kazania. **Składka zbierana w czasie Gorzkich Żali** przeznaczona na przygotowanie Ciemnicy, Grobu pańskiego i naszego Kościoła do Świąt Wielkanocnych. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w naszym Kościele w sobotę o godz. **17.00** Msza Święta już z niedzieli. Natomiast po niej o godz. **18.00** kolejne spotkanie w ramach Katechizacji Przedmałżeńskiej.

- Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła jak to mówiłem we wstępie **składamy ofiary do puszek na ogólnopolski fundusz misyjny**, jako wsparcie dla polskich misjonarzy głoszących Dobrą Nowinę w 96 krajach świata.
- Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ramach składki inwestycyjnej. A złożyliście Siedliska – Bogusz; Smarżowa, Grudna Dolna, Bączalka **22 160 zł**; Głobikówka, Kamionki **4450 zł**. Po drugiej składce inwestycyjnej podpiszemy z Firmą RDUCH umowę na wykonanie i wymianę okien żaluzjowych na wieży kościoła, bowiem musimy wpłacić połowę sumy czyli 44 000 zł.
- W środę o godz. **17.00** – Nowenna do MB Wspomożycielki Wiernych, Patronki Parafii. Zapraszam do wspólnej modlitwy.
- Już dzisiaj ogłaszam, że **rekolekcje dla dzieci i młodzieży naszych Szkół** odbędą się w dniach od **3 do 5 kwietnia, czyli pierwsze dni Wielkiego Tygodnia**. W ramach rekolekcji rozstrzygnięcie Konkursu Szkolno – parafialnego, konkursu plastycznego pt. „Przypowieść o siewcy dzisiaj”. Zachęcam dzieci do włączenia się w ten Konkurs. Postaram się przygotować ciekawe nagrody. Szczegóły Konkursu na stronie parafialnej. Z góry dziękuję Dyrekcjom Szkół i nauczycielom za życzliwość i pomoc w zorganizowaniu tych rekolekcji szkolnych.
- W czwartek **APOSTOLSTWO POMOCY DUSZOM CZYŚCOWYM** zaprasza na Różaniec o godz. **16.30**; w Głobikówce Różaniec za dusze w czyśćcu cierpiące w piątek o godz. **14.00**
- **NABOŻEŃSTWA DROGI KRZYŻOWEJ:** W piątek - Droga Krzyżowa o godz. **16.30**, którą poprowadzą **DZIECI Z KLASY III** przygotowujące się do I Komunii. A w Głobikówce w piątek Droga Krzyżowa o godz. **14.30**

- Już dzisiaj ogłaszam, że jak dopisze pogoda to 24 marca 2023 roku odbędzie się **PLENEROWA DROGA KRZYŻOWA**, tak jak w ubiegłym roku w Bączalce. Dziękuję mieszkańcom Bączalki z Panem Soltysiem Krzysztofem Szczepkowiczem na czele za pomoc w przygotowaniu tej drogi. Młodzież zapraszam do zorganizowania postaci z Drogi Krzyżowej w oryginalnych strojach.
- W przyszłą niedzielę ofiary, które będziemy składać na tacę będą przeznaczone na zapłacenie **drugiego rachunku za ogrzewanie naszych Kościołów**. Za ostatnie rachunki w Siedliskach i Głobikówce zapłaciłem 7800 zł, więc ten będzie podobny. Proszę o zrozumienie i solidarność w składanej ofierze.
- Jak co roku włączamy się w **Wielkanocne Dzieło Caritasu**. W zakrystii u Pana Kościelnego można nabywać **baranki i paschaliki wielkanocne**. Składając ofiarę przy zakupie pamiętajmy, że w ten sposób wspieramy różne cele charytatywne Diecezjalnej Caritas i pomagamy chorym i najuboższym.

Minimalna cena to 10 zł. Mamy w ten sposób też okazję do jałmużny wielkopostnej.

➤ Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę solidnie troszczyli się o czystość naszego Kościoła, a dziękuję **Pani Barbarze i Janowi Kordela; Elżbiecie Traciłowskiej, Karolinie Traciłowskiej i Marii Haptaś; Jarosław Londowski** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. Dziękuję tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Marii** za ofiarę **140 zł** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, MB Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

